様式第１号（第３条、第４条関係）

あんなかスマイルパーク利用申請書兼許可書

年   月   日

あんなかスマイルパーク

指 定 管 理 者  様

申 請 者
                      フ リ ガ ナ

利 用 者 名
（団 体 名）
住    所
電 話 番 号

次のとおり利用の許可を申請します。

利 用 目 的

利 用 日 年    月    日

利 用 施 設 名

（附属設備名）

利 用 時 間

１.エントランスホール    時 ～   時

２.研修室          時 ～   時

３.多目的室         時 ～   時

４.みんなのキッチン     時 ～   時

５.屋外活動スペース     時 ～   時

６.土の広場         時 ～   時

７.イベント広場（利用面積       ㎡）

８.附属設備（              ）

減免予定

  （有・無）

入場料

  （有・無）

利用料等

 円

利 用 人 員

大人    名、子ども    名

（乳幼児   名、児童   名、生徒   名）

※「乳幼児」は０才～未就学児、「児童」は小学生、
「生徒」は中学生・高校生とする。

当 日 の 流 れ

確認・連絡事項

※本件を許可します。

許可番号     第        号

許可年月日    年  月  日        あんなかスマイルパーク

                        指 定 管 理 者 印

※ そ の 他

利 用 条 件 等

・利用当日この許可書を職員に提示して、必要な連絡確認を受けてくださ

い。なお、利用時間には、準備や後片付けに要する時間も含まれます。

※欄は記入しないでください。